АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.08.2020                                                                                                            № 833
О создании согласительной комиссии
В соответствии со ст. 18,25  Градостроительного  кодекса  Российской Федерации, приказом   Минэкономразвития   России от 21 июля  2016  года № 460 «Об утверждении порядка согласования проектов документов территориального планирования муниципальных образований, состава и порядка работы согласительной комиссии при согласовании проектов документов территориального планирования», в связи с поступившими от федеральных органов исполнительной власти Российской Федерации, органов исполнительной  государственной власти области заключений о несогласии  с проектом  генерального плана городского поселения город Харовск  Харовского  муниципального района Вологодской области, Уставом Харовского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать согласительную комиссию для урегулирования разногласий, послуживших основанием для подготовки заключений о несогласии с проектом генерального плана городского поселения город Харовск Харовского  муниципального района Вологодской области (далее –согласительная комиссия) и утвердить ее состав согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Определить что:

срок работы согласительной комиссии составляет не более 3 месяцев с момента ее создания;

организационно – техническое и информационное обеспечение деятельности согласительной комиссии осуществляет отдел архитектуры и градостроительства администрации Харовского муниципального района;
результаты работы согласительной  комиссии  оформляются протоколом.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и   размещения  на официальном сайте администрации Харовского  муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации Харовского муниципального района С.В. Рябкова.

Руководитель  администрации
Харовского муниципального района                                                 О.В. Тихомиров

Приложение
Утверждено

постановление администрации Харовского

муниципального района

от 19.08.2020      № 833
Состав согласительной комиссии для урегулирования разногласий, послуживших основанием для подготовки заключений о несогласии с проектом генерального плана городского поселения город Харовск Харовского муниципального района Вологодской области
Тихомиров Олег Васильевич  - руководитель администрации Харовского             муниципального района, председатель согласительной комиссии;

Кораблев Сергей Леонидович – первый заместитель руководителя администрации Харовского муниципального района, заместитель     председателя согласительной комиссии;

Окулова Ангелина Алексеевна – начальник отдела архитектуры и градостроительства, секретарь согласительной комиссии;

Миролюбова Ольга Николаевна – глава города Харовска;

Рябков Сергей Валентинович – заместитель руководителя  администрации  Харовского        муниципального      района;

Теребова Наталья Викторовна – председатель комитета по управлению имуществом Харовского муниципального района;

Голуб Ирина Николаевна  - начальник отдела муниципального контроля и земельных отношений комитета по управлению имуществом;
Михеев Валерий Адрианович – начальник отдела городского хозяйства;
Назин Олег Станиславович – генеральный директор ООО Научно-внедренческий центр «Интеграционные технологии»;
Сабельников Александр Николаевич – заместитель директора ООО Научно-внедренческий центр «Интеграционные технологии»;

Гусев Юрий Александрович – начальник Харовского территориального отдела  - государственного лесничества;
Дудукина Алина Артуровна – заместитель начальника отдела территориального планирования Департамента проектной деятельности и мониторинга проектов Министерства  транспорта Российской Федерации;
Федеральное агенство лесного хозяйства участвует в согласительной комиссии путем представления письменных позиций.